徳島市体育施設を次のとおり利用したいので、徳島市体育施設条例施行規則第３条の規定により申請します。

（注）　　１．※印欄は、記入しないでください。
　　　　　２．該当事項を〇で囲んでください。

利 用 の 条 件
　　※

年　　　　　月　　　　日

※使 用 料 　　￥

等 の 設 置 の 　　・

　　有 無 　　無

年　　　月　　　日　　　午前・午後　　時　　　分　まで

特 別 の 設 備 　　有　　（別添申請内容のとおり）

徳島市立体操センター
利 用 す る

全部利用　・　部分利用　・　個人利用 円（　　時間）
体 育 施 設

アマチュアＳ　　・　　アマチュアＳ以外
及 び 時 間

営　利　目　的　・　非　営　利　目　的
利 用 区 分

入場料の額を　　徴収する　・　徴収しない

利　用　目　的 利用人員 人

申請者住所（所在地）

　　　団体名

　　　氏名（代表者氏名）

　　　電話番号

徳島市立体操センター利用承諾申請書

一般財団法人　徳島市スポーツ協会　殿

※ 承 諾 番 号

利　用　日　時
年　　　月　　　日　　　午前・午後　　時　　　分　から